

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019** **Stavební úpravy kulturního domu - Ostrov u Macochy**

Objekt: **1** **KD**

Rozpočet: **2** **Rekonstrukce**

Objednatel: **Městys Ostrov u Macochy**

IČO: 00280780

80

DIČ:

67914

Ostrov u Macochy

Zhotovitel: **Elektro Brevex, s.r.o.**

IČO: 3667308

Husova 309/14

DIČ: CZ03667308

680 01

Boskovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			264 623,33
PSV			740 420,54
MON			134 161,25
Vedlejší náklady			9 875,00
Ostatní náklady			3 500,00
Celkem			1 152 580,12

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 152 580,12 CZK
Základní DPH	21 %	242 041,83 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH

1 394 621,95 CZK

v **Boskovicích**

dne

16.4.2019

MĚSTYS 1

679/14 Ostrov u Macochy

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			25 471,07	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			38 986,83	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			92 705,15	8
64	Výplně otvorů	HSV			32 200,90	3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			12 689,60	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			19 822,20	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			32 901,91	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 845,67	1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			130 149,00	11
730	Ústřední vytápění	PSV			6 090,00	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			195 758,59	17
767	Konstrukce zámečnické	PSV			110 179,40	10
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			209 675,53	18
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			24 074,00	2
781	Obklady keramické	PSV			26 993,84	2
783	Nátěry	PSV			1 848,00	0
784	Malby	PSV			12 782,41	1
M21	Elektromontáže	MON			134 161,25	12
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			22 869,77	2
ON	Ostatní náklady	ON			3 500,00	0
Cena celkem					1 142 705,12	100

Položkový rozpočet

S:	2019	Stavební úpravy kulturního domu v městysu Ostrov u Macochy
O:	1	KD
R:	2	Rekonstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				25 471,07
1	310271520	Zazdivka otvorů do 1 m ² , pórobet.tvárnice, tl.20cm	m3	0,69100	5 728,00	3 958,05
2	317121102	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm	kus	6,00000	444,53	2 667,18
3	342255024	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	25,68000	514,30	13 207,22
4	346244315R00R	Obezdivky GEBERIT z desek Ytong tl. 150 mm	ks	3,00000	1 246,22	3 738,66
5	59321898	Překlad nenosný Ytong NEP 100-1250, P4,4-600	kus	6,00000	316,66	1 899,96
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				38 986,83
6	451315111R00R	Zabetonování podlah po původní čist. rohoži	kpl	2,00000	1 015,56	2 031,12
7	451315111R00R1	Betonová rampa	m3	1,15000	21 539,00	24 769,85
8	451315111R00R3	Opravy podlah po provedení kanalizace, vč. materiálu	hod	12,00000	507,78	6 093,36
9	451315111R00R4	Vyrovnání podlahy mč 18-20	m2	9,72000	626,80	6 092,50
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				92 705,15
10	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	50,00000	38,31	1 915,50
11	612421615	Omítka vnitřní zdíva, štuková na původní omítku	m2	193,94000	193,43	37 513,81
12	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	79,60000	55,43	4 412,23
13	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	44,79000	195,30	8 747,49
14	622319005	Vyrovnávací vrstva z cementové malty tl. 10 mm	m2	149,15000	180,00	26 847,00
15	781101210	Penetrace podkladu	m2	149,15000	38,68	5 769,12
16	612421331R00R	Oprava omítek stěn po zazdění zárubní	ks	6,00000	1 250,00	7 500,00
Díl: 64		Výplně otvorů				32 200,90
17	642944221	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m ² .	kus	4,00000	1 422,00	5 688,00
18	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m ²	kus	8,00000	1 568,00	12 544,00
19	55330421	Zárubeň ocelová 700x1970x150 , ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	2,00000	1 016,10	2 032,20
20	55330422	Zárubeň ocelová 800x1970x150 , ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	4,00000	1 035,90	4 143,60
21	55330424	Zárubeň ocelová 900x1970x150 , ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	1 070,10	1 070,10
22	55330429	Zárubeň ocelová 1450x1970x150, ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	3,00000	1 364,40	4 093,20
23	55330429R1	Zárubeň ocelová 1450x2100x150, ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	1 491,30	1 491,30
24	55330429R2	Zárubeň ocelová 900x2100x150, ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	1 138,50	1 138,50
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				12 689,60
25	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	634,48000	20,00	12 689,60
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				19 822,20
26	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	147,06000	70,00	10 294,20
27	952901111R00R	Stavební přípomoc pro profese, drážky, zapravování, prostupy	hod	24,00000	397,00	9 528,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				32 901,91
28	962031116	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	16,07000	131,00	2 105,17
29	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m ²	kus	15,00000	12,70	190,50
30	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m ²	m2	33,49000	245,00	8 205,05
31	978059521	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m ²	m2	32,84000	136,00	4 466,24
32	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	298,30000	26,50	7 904,95
33	230080451R00R	Demontáž-vyřezání mříží a zábradlí od schodiště	kpl	1,00000	3 360,00	3 360,00

Položkový rozpočet

S:	2019	Stavební úpravy kulturního domu v městysu Ostrov u Macochy
O:	1	KD
R:	2	Rekonstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
34	968062245R00R	Vybourání dřevěných skříněk, stěn, polic	ks	3,00000	306,00	918,00
35	968062245R00R1	Vybourání dřevěné stěny s dveřmi (pokladna)	ks	1,00000	1 195,00	1 195,00
36	968062245R00R2	Vybourání dřevěného obložení stěn	ks	1,00000	2 280,00	2 280,00
37	968062245R00R3	Odbourání betonového bloku u vstupního schodiště	m3	0,90000	2 530,00	2 277,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						9 845,67
38	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	20,30035	485,00	9 845,67
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						130 149,00
39	720001R	Rozvody vody, instalace, sekání	m	54,00000	121,00	6 534,00
40	720001R1	Rozvody kanalizace, instalace, sekání	m	34,00000	100,00	3 400,00
41	720001R2	Montáž WC předstěnové systémy	kus	3,00000	758,00	2 274,00
42	720001R3	Kulové kohouty	kus	2,00000	306,00	612,00
43	720001R4	Kompletace	ks	15,00000	1 200,00	18 000,00
44	720001R5	Zařizovací předměty - viz příloha	soubor	1,00000	43 240,00	43 240,00
45	720001R6	Doplňky a vybavení sociálního zařízení - viz příloha	soubor	1,00000	49 950,00	49 950,00
46	720001R7	Ohříváč TUV	ks	1,00000	3 823,00	3 823,00
47	720001R8	Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo vč. dodávky	ks	3,00000	772,00	2 316,00
Díl: 730 Ústřední vytápění						6 090,00
48	730001R	Demontáž karmy a plynovodu na WC ženy	kpl	1,00000	2 750,00	2 750,00
49	730001R1	Demontáž plynovodu v mč. 26	kpl	1,00000	3 340,00	3 340,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						195 758,59
50	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	8,00000	350,00	2 800,00
51	766661142	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kř. nad 1,45 m	kus	4,00000	680,00	2 720,00
52	766670021	Montáž kliky a štitku	kus	12,00000	250,00	3 000,00
53	766001R1	Obložení stěn lamino LTD - Obklad chodby	ks	72,00000	664,00	47 808,00
54	766001R2	Obložení stěn lamino LTD - Obklad šatna	ks	14,00000	1 138,30	15 936,20
55	766001R3	Obložení stěn lamino LTD - Lavice	ks	3,00000	2 406,00	7 218,00
56	766001R4	Obložení stěn lamino LTD - Háčky	ks	60,00000	54,00	3 240,00
57	766001R5	Obložení stěn lamino LTD - Zaměření	kpl	1,00000	2 558,00	2 558,00
58	766001R6	Obložení stěn lamino LTD - Montáž dřevěného obkladu	ks	86,00000	650,00	55 900,00
59	766001R7	Obložení stěn lamino LTD - Doprava dřevěného obkladu	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
60	54914628	Dveřní kování	kus	12,00000	663,00	7 956,00
61	553407006	Vnitřní dvoukřídlé dveře - 1450x2100	kus	1,00000	5 922,00	5 922,00
62	553407006RR	Vnitřní dvoukřídlé dveře - 1450x1970	kus	3,00000	5 922,00	17 766,00
63	61160102	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197 bílé	kus	2,00000	2 450,00	4 900,00
64	61160103	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé	kus	4,00000	2 450,00	9 800,00
65	61160104	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197 bílé	kus	1,00000	2 450,00	2 450,00
66	61160104RR	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x210 bílé	kus	1,00000	2 450,00	2 450,00
67	998766203	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	2 822,14000	0,65	1 834,39
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						110 179,40
68	767586201	Podhled minerální Armstrong, hrana Board, kazety Sierra, tl. 15 mm	m2	147,73000	499,00	73 717,27
69	342264091R00R	Příplatek k podhledu minerál. za malé plochy	m2	9,56000	141,00	1 347,96
70	767001R	Ocelové schody pozink, šatna	ks	1,00000	4 017,00	4 017,00
71	767001R1	Zábradlí u rampy pro imobilní	ks	1,00000	24 550,00	24 550,00
72	767001R3	Úpravy věšáků na oblečení v šatně	kpl	1,00000	5 760,00	5 760,00

Položkový rozpočet

S:	2019	Stavební úpravy kulturního domu v městysu Ostrov u Macochy
O:	1	KD
R:	2	Rekonstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
73	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	1 211,02950	0,65	787,17
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				209 675,53
74	632479521	Penetrace původních podlah pro provedení nové dlažby	m2	141,14000	85,00	11 996,90
75	771130111	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	81,29000	91,50	7 438,04
76	771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	81,29000	75,00	6 096,75
77	771575118	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm	m2	141,14000	385,00	54 338,90
78	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	108,54000	42,00	4 558,68
79	771001R	Zpravení hrany soklu a obkladu akrylátem	m	108,54000	38,00	4 124,52
80	59631372RR	Dlažba schodů	bm	20,10000	562,00	11 296,20
81	59631372RR1	Dlažba keramická dle výběru investora - viz příloha	soubor	1,00000	108 000,00	108 000,00
82	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	2 808,52320	0,65	1 825,54
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				24 074,00
83	775981112	Lišta hliníková přechod., stejná výška vlys.podlah., profil UA, pro tloušťku krytiny 8 mm	m	11,00000	224,00	2 464,00
84	775001R	Čistící kobercová zóna, zapuštěna mezi dlažbu	m2	6,60000	2 500,00	16 500,00
85	777551955R00R	Oprava, doplnění dřevěných podlah	kpl	2,00000	2 555,00	5 110,00
Díl: 781		Obklady keramické				26 993,84
86	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	57,30000	42,00	2 406,60
87	781475120	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	55,17000	350,00	19 309,50
88	781491001	Montáž lišt k obkladům	m	14,50000	46,00	667,00
89	781101210R0	Penetrace podkladu pod obklady	m2	55,17000	20,00	1 103,40
90	5537071221	Roh vnější Al RB/10 l=270 cm stříbro, h 10 mm	kus	16,00000	202,00	3 232,00
91	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	423,60530	0,65	275,34
Díl: 783		Nátěry				1 848,00
92	781001R	Nátěr zárubní ocelových	m2	12,00000	154,00	1 848,00
Díl: 784		Malby				12 782,41
93	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	222,69000	15,40	3 429,43
94	784195212	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	222,69000	42,00	9 352,98
Díl: M21		Elektromontáže				134 161,25
95	M21001R	Kompletní elektroinstalace - viz příloha	soubor	1,00000	134 161,25	134 161,25
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				22 869,77
96	D96001R	Směsné odpady - nakládka, přesun	t	5,00000	1 148,60	5 743,00
97	D96001R1	Poplatek za uložení směsného odpadu	t	3,00000	600,00	1 800,00
98	D96001R2	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	7,00000	515,00	3 605,00
99	979082212	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	10,08759	286,00	2 885,05
100	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	10,08759	181,00	1 825,85
101	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	191,66421	5,00	958,32
102	979990107	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	10,08759	600,00	6 052,55
Díl: ON		Ostatní náklady				3 500,00
103	005261030RR1	Přesun stavebních kapacit, ubytování 2%	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00